הכרעתי היא כי אכן הודעת הרשות השניה במישור דיני הבחירות, כפי שהיא לעת הזאת, נותנת מענה לבקשה. אציין, כי הבקשה הוגשה בשיהוי, וצר על כך, אך נוכח ההכרעה אין מקום להידרש לכך עוד.

ט. אין צורך להכביר מלים ולהוסיף בשעה זו על שנאמר כבר פעמים רבות על ידי השופטים יושבי ראש הועדה קודמי ועל ידי, כי חוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959 טעון שינויים. ואולם, הוא מצוי על ספר החוקים, ואין לבקש מהשופט בראש ועדת הבחירות שיתעלם מהוראת חוק מפורשת, קרי, סעיף 5(א)(1) לחוק האוסר תעמולת בחירות בשידורי רדיו או טלוויזיה ב-60 הימים שלפני הבחירות (וכן ראו לענייננו הספציפי סעיף 46(א)(3) לחוק הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו, תש"ן-1990); ועל כן – גם אם אין אנו מפעילים בלשים – בקשה ותלונה המגיעה בנושא זה צריכה להיבדק. ונוסיף, הפרת החוק היא הפרת חוק גם אם ניתן מקום שוה למועמדים שונים וכולם מפרים. ברי כי ישנן לא מעט הפרות של חוק דרכי תעמולה, אך גם עוצמותיהן שונות, ולא הרי ראיון עיתונאי (שניתן – וצריך – לגביו שהמראיינים יעמידו את המרואיינים על איסור התעמולה בחוק), כהרי נאום או דרשה, שאין לדעת מראש מה ייאמר בהם, ואין דרך להתמודד בשעת מעשה אם מופר החוק.